



## **28 lat służby dla Krakowa**

2019-08-29

**W Sali Obrad Rady Miasta Krakowa odbyły się uroczystości z okazji Święta Straży Miejskiej z udziałem Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego i Komendanta Straży Miejskiej Adama Młota.**

**W gali z okazji 28-lecia istnienia naszej jednostki uczestniczyli również: Sekretarz Miasta Antoni Fryczek, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Bogusław Kośmider, Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Sławomir Pietrzyk, Dyrektor Generalny Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego Szymon Strzelichowski, przedstawiciele służb mundurowych, wojska, kościoła.**

- Trzeba wyraźnie powiedzieć, że bez straży miejskiej Kraków wyglądałby zupełnie inaczej. To państwo są tymi, którzy słuchają głosu krakowian, a oni zgłaszają różnego rodzaju sprawy, które ich dotyczą, bolą, proszą o interwencję. Ale jesteście Państwo także tymi, którzy stoją na straży bezpieczeństwa miasta i także tymi, którzy dbają o to, aby przestrzegane były przepisy prawa miejscowego - powiedział prezydent Jacek Majchrowski.

W trakcie uroczystości wręczone zostały nagrody oraz odznaczenia, przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Za zasługi w działalności na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego odznaczony został Brązowym Krzyżem Zasługi Naczelnik Oddziału Krowodrza Mariusz Janik.

Za długoletnią służbę w Straży Miejskiej Miasta Krakowa i wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków wynikających z pracy zawodowej 19 funkcjonariuszy otrzymało medale złote, srebrne oraz brązowe.

Prezydent Jacek Majchrowski uhonorował odznaką Honoris Gratia: Kierownika II Referatu Rejonowego Mariusza Dziegiela oraz Kierownika Referatu Koordynacji Służby - Andrzeja Muchę.

Wręczono też nagrody dla laureatów konkursu dla najlepszego Strażnika Roku. Najlepsze wyniki uzyskali i na kolejnych stopniach podium stanęli: I miejsce - strażnik Michał Trzaska, II miejsce - młodszy strażnik Justyna Trybała, III miejsce - młodszy strażnik Dominika Przysucha.

20 osób otrzymało medale na „Na Straży Miasta” w podziękowaniu za pomoc oraz przyczynianie się do poprawy porządku publicznego.